CATALOGUE
2024
LE SPÉCIALISTE DU BOIS DE CONSTRUCTION ET DE CHARPENTE
2  I  S U D I B O I S  I  C A T A L O G U E  2 0 2 4
ASSEMBLAGE ET USINAGE
LE SPÉCIALISTE DU BOIS
DE CONSTRUCTION ET DE CHARPENTE
I  DES PRODUITS DE QUALITÉ

179473 STD12X80-B 12x80 1
179467 STD12X100-B 12x100 1
084382 STD12X120-B 12x120 1
092829 STD12X140-B 12x140 1
179469 STD12X160-B 12x160 1
179471 STD12X200-B 12x200 1
VIS BOIS HEXAGONALE
REF. Code. Dimension (mm) UV
160044 SSH10.0X40 10x40 50
160046 SSH12.0X60 12x60 25
179607 SSH12.0X160 12x160 25
179608 SSH12.0X180 12x180 25
179609 SSH12.0X200 12x200 25
TIGE FILETÉE ÉLECTROZINGUÉE 1M
REF. Code. Diamètre (mm) UV
179548 THR12-1000 12 1
179549 THR14-1000 14 1
179550 THR16-1000 16 1
179551 THR18-1000 18 1
179552 THR20-1000 20 1
179553 THR24-1000 24 1
VIS BOIS ESCRC FRAISÉE Ø 8,0 MM
REF. Code. Longueur (mm) UV
179639 ESCRC8.0X140 140 50
179640 ESCRC8.0X160 160 50
179641 ESCRC8.0X180 180 50
179642 ESCRC8.0X200 200 50
179643 ESCRC8.0X220 220 50
179644 ESCRC8.0X240 240 50
179645 ESCRC8.0X260 260 50
179646 ESCRC8.0X280 280 50
179647 ESCRC8.0X300 300 50
VIS ÉTRIER QUEUE D’ARONDE
REF. Code. Dimension (mm) UV
179653 FTETL5.0X80 Ø 5,0x80 200
POINTE CRANTÉE EZ CNA
REF. Code. Dimension (mm) UV
084199 CNA4.0X35 4,0x35 250
178272 CNA4.0X60 4,0x60 250
 S U D I B O I S  I  C A T A L O G U E  2 0 2 4  I  1 9
ACCESSOIRES POSE ET ASSEMBLAGE BOULON TÊTE HEXAGONALE
REF. Code. Dimension (mm) UV
178264 BSH12/180 12x180 1
178265 BSH12/200 12x200 1
179108 BSH12/240 12x240 1
179109 BSH16/180 16x180 1
179110 BSH16/200 16x200 1
179111 BSH16/240 16x240 1
179112 BSH16/300 16x300 1
179113 BSH18/180 18x180 1
179114 BSH18/200 18x200 1
179115 BSH18/240 18x240 1
179116 BSH18/300 18x300 1
179117 BSH18/325 18x325 1
179118 BSH18/350 18x350 1
179120 BSH18/450 18x450 1
179121 BSH20/180 20x180 1
179122 BSH20/240 20x240 1
179123 BSH20/300 20x300 1
ÉCROU 6 PANS ÉLECTROZINGUÉ
REF. Code. Ø (mm) UV
179506 EHM12-Z 12 25
179507 EHM14-Z 14 25
179508 EHM16-Z 16 10
179509 EHM18-Z 18 10
179510 EHM20-Z 20 8
179511 EHM24-Z 24 8
RONDELLE GALVANISÉE
pour boulon tête hexagonale
REF. Code. Ø (mm) UV
179125 LL40/14/4 14 pour boulon 12 20
179126 LL50/18/5 18 pour boulon 16 20
179127 LL55/20/6 20 pour boulon 18 20
179128 LL60/22/6 22 pour boulon 20 10
RONDELLE PLATE ÉLECTROZINGUÉE
pour tige filetée
REF. Code. Ø (mm) UV
179534 LM-M12/27/2.5-Z 12 25
179535 LM-M14/30/2.5-Z  14 25
179536 LM-M16/32/3.0-Z  16 10
179537 LM-M18/36/3.0-Z  18 10
179538 LM-M20/40/3.0-Z  20 8
179539 LM-M24/50/4.0-Z  24 8
GOUJON ANCRAGE OPTION 7
REF. Code. Dimension (mm) UV
105803 WA08068 8x68 50
179226 WA08093 8x93 50

SABOT ANGLE MAÇONNÉ
REF. Code. Dimension (mm) UV
181902 SAMI38/2.5 2,5x38 1
SABOT AILES EXTÉRIEURES
REF. Code. Dimension (mm) UV
178279 SBE38/96 38x96 1
178312 SBE38/141 38x141 1
178277 SAE340/38/2 38x151 1
179139 SAE200/46/2 46x77 1
179148 SAE250/46/2 46x102 1
179161 SAE340/46/2 46x147 1
179164 SAE340/64/2 64x138 1
090694 SAE250/70/2 70x90 1
084195 SAE300/70/2 70x115 1
084392 SAE380/70/2 70x155 1
178300 SAEL340/76/2 76x132 1
178278 SAE440/76/2 76x182 1
179186 SAEL300/80/2 80x110 1
084393 SAE440/100/2 100x170 1
088312 SAEL500/120/2 120x190 1
178256 GSE600/140/4 140x230 1
084396 SAEL500/150/2 150x175 1
178721 GSE540/160/4 160x190 1
178258 GSE780/160/4 160x310 1
179050 GSE500/180/4 180x160 1
178257 GSE660/180/4 180x240 1
178721 GSE540/200/4 200x170 1
179054 GSE720/200/4 200x260 1
179059 GSE900/200/4 200x350 1
181889 GBE1050/210/4 210x420 1
SABOT AILES INTÉRIEURES 2MM
REF. Code. Dimension (mm) UV
088315 SAI340/64/2 64x138 1
090695 SAI250/70/2 70x90 1
084197 SAI300/70/2 70x115 1
084397 SAI380/70/2 70x155 1
179212 SAI440/76/2 76x182 1
179203 SAI300/80/2 80x110 1
084398 SAI440/100/2 100x170 1
090696 SAI500/120/2 120x190 1
SBE
GBE
SAE
GSE
SAI
SAMI
S1030G
gauche
S45D
droite
 S U D I B O I S  I  C A T A L O G U E  2 0 2 4  I  2 1
ÉTRIER ÂME INTÉRIEURE
REF. Code. Dimension (mm) UV
157745 ETNM135/130/2 135x130x70x2 1
084383 ETNM155/130/2 155x130x70x2 1
084384 ETNM185/130/2 185x130x70x2 1
084385 ETNM230/130/2 230x130x70x2 1
ÉTRIER POUR CROUPE
REF. Code. Dimension (mm) UV
178268 ETC434 140x145x80x1,5 1
186431 ETC502 206x145x98x2 1